
DZPZ/333/40/2016                                                        Olsztyn, dnia 3 marca 2016 r.  
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów eksploatacyjnych – elektrycznych, postepowanie 

DZPZ/333/40/2016  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o  zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów 

eksploatacyjnych - elektrycznych do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 
 
1. Czy można stosować produkty równoważne? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych. 
 

 

2.  Czy karty katalogowe należy załączyć do wszystkich produktów ( jest ich 273 pozycje), czy tylko 

do produktów równoważnych?- wg punktu V.4b w Zaproszeniu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez załączenia kart katalogowych. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do przedłożenia kart katalogowych 

w  przypadku konieczności potwierdzenia zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami 

Zamawiającego.  

 

 

3. Do której godziny należy składać oferty, podany jest tylko dzień 07.03.2016 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyznaczył termin składania ofert do dnia 07.03.2016 r. 

do godz. 14.35 (godziny urzędowania WSS 7:00-14:35) w przypadku złożenia oferty w  formie 

papierowej lub do końca dnia w przypadku złożenia oferty w formie elektronicznej.  
 

 

 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty na dostawę materiałów 

eksploatacyjnych elektrycznych w formie  skanu oryginału dokumentów wysłanych na adres e-mail: 

zamowienia@wss.olsztyn.pl. 

 

 

……………………………………. 

     (Podpis osoby uprawnionej) 

mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl

